PREFEITURA DA
ESTANCA TU RÍSTICA DE

a
TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCII

WIF

Ofício n°. 448/2014
Ibitinga, 04 de Maio de 2015.

Câmara Municipal de Ibitinga

I
P otocolo Geral 0000769/2015

Data: 04/05/2015 Horário: 17:51
Legislativo - MTR 167/2015

Ref.: Resposta ao requerimento 052/2015
Assunto: Requer Informações o IAMSPE.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Guilherme de Souza Martins, anexamos
informações da Interventora Judicial para conhecimento do nobre Edil.

Certos de 	 s atendido a contento o
quanto solicitado, despedimo-nos renovanck5 protes s de estima e apreço,
agradecemos e nos disponibilizamos para eventu s es I cimentos.

Atenciosamen

NIO FIORENTINO
unicipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara unia
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

1.. 11 Santa
4 Casa  De Ibitinga

ffi 	 HOSPITAL E MATERNIDADE

Ofício n.° 35/2015

Ibitinga, 04 de abril de 2015.

Assunto: Resposta ao requerimento 52/2015, de autoria do vereador Guilherme de Souza
Martins, da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Caro senhor,

Na Administração 2005-2008, a Interventoria da Santa Casa de Ibitinga firmou convênio
com o IAMSPE.

Contudo, na Administração 2009-2012, por conta de acúmulo de dívidas junto ao Estado de
São Paulo e inclusão do nome da Entidade no CADIN/SP, o convênio com o IAMSPE foi suspenso
e encerrado.

A Santa Casa de Ibitinga, através da atual gestão, tentou contato para reativação do
referido convênio, mas até a presente data, sem sucesso, deixando em aberto para que os
interessados contatem diretamente o IAMSPE para colaborarem e solicitarem a reativação do
convênio com a Santa Casa.

Nada mais havendo a tratar, ficamos à disposição de vossa senhoria, enviando votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

•--'`/ -

ANA PAULA REIS CÉU
Interventora Judicial

A SUA SENHORIA
DR. FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP

Rua Domingos Robert, n°. 1090 — Centro — 1B1T1NGA — SP — Cep 14.940-000
CNPJ 49.270.671/0001-61 — Fone/Fax (16) 3352.7711

Email: hospitaW,santacasaibitinga.com.br

	Page 1
	Page 2